設計図書等に関する質疑応答書

令和 ７年 ６月 ３日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号            FAX番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 北部清掃工場ごみ焼却棟屋上防水改修その他工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

１．見積閲覧書（参考）P4 細目別内訳 直接仮設 養生防護柵の材質又は代価表をご教示願い

  ます。

 回   答 令和  ７年  ６月  ４日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

１．当該単価は、令和 7年度建築工事実施設計単価（鹿児島県土木部作成）：令和 7年 4月 1日改定を

適用し、掛払い手間、賃料、基本料、運搬費による複合単価としています。なお、日数は見積用閲

覧書のとおりです。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。